\$
{U:=

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ?{OSSA SENHORA DAS DORES

DIVISÃO DE LICITAçõES E CONTRATOS

ÂVISO DE LICITAçÃO DESERTA
PREGÂO PRESENCTAL SRP No t6/2íJt9lP]4

A Pregoeira do Município de Nossa Senhora das Dores, Estado de Sergipe,
nomeadâ pela Portaria no 480 de 02 de maio de 2019 torna público que a licitação na
modalidade Pregão Presencial SRP no l6l2Ol9lPM, que tem por objeto registro de preços
visando o fornêcimento parcelado de refeições para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde, do Fundo Municipal de Assistência Social e Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das
Dores/SE, foi declarada DESERTA por não acudirem interessados.

Nossa Senhora das Dores/SE, 19 de junho de 2019.

BHONA DA DE
tra

T

ri